WROCLAW

ZARZAD ZIELENI MIEISKIE!

DAP-210-116/11871/14 Wroctaw, dn. 14.11,2014r.

WYJASNIENIE TRESCI ,
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Zagospodarowanie terenu Promenady
Staromiejskiej na odcinku od ul. Swidnickiej do ul. Krupniczej we
Wroctawiu (Znak sprawy: ZP/PN/116/2014/DIR).

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zarzad Zleleni Miejskie] we
Wroctawiu wyjasnia tre$é specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia.

Pytanie 1:

W nawigzaniu do odpowiedzi nr 1 z dnia 12.11.2014r. (nr pisma DAP-210-
116/11754/14) oraz pkt. VII SIWZ prosimy o podanie terminu przekazania terenu
na wykonanie prac zwigzanych z budowg czesci chodnika od ktadki do ul.
Krupniczej oraz czeéci chodnika od kiadki do pomnika rotmistrza Witolda
Pileckiego, poniewaz w dokumentacji przetargowej nie ma zapisu, ze prace nalezy
koordynowaé z wykonawcag Forum Muzyki. Jednoczesnie informujemy, ze termin
zakofczenia prac na Forum Muzyki jest identyczny z terminem zakoriczenia robdt
budowlanych na przedmiotowym =zadaniu tj. 30.06.2015r., wiec przyszty
Wykonawca nie bedzie miat mozliwosci zakoriczenia prac w wyznaczonym przez
Zamawiajgcego terminie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przekaze Wykonawcy protokolarnie teren, gdzie beda wykonywane
roboty w terminie 7 dni liczac od dnia podpisania umowy.

Zamawiajacy informuje, ze w dziale III ust. 6 pkt 4 SIWZ oraz w § 2 ust. 1 pkt. 4
wzoru umowy znajduje sie zapis, ze obowigzkiem Wykonawcy jest:

,.prowadzenie robét budowianych w otoczeniu innych inwestycji realizowanych
przez Gmine Wroctaw z uwzglednieniem wzajemnej koordynacji robot z innymi
Wykonawcami pod wzgledem zakresu prac, wzajemnej zaleznosci, kolejnosci
realizacji, obstugi komunikacyjnej, itp.”
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Pytanie 2:

Prosimy o wyjasnienie czy obecny wykonawca Forum Muzyki odtworzy teren po
zakoriczeniu prac czy wyloniony w drodze przetargu Wykonawca Promenady
Staromiejskiej bedzie zobowigzany do wywozu gruzu budowlanego, ktéry obecnie
zalega na terenie chodnika przeznaczonego do przebudowy w obrebie placu
budowy Forum Muzyki.

Odpowiedsz:

Obecny wykonawca Forum Muzyki jest zobowigzany do uprzatnigcia i wyréwnania
powierzchni terenu, tj. dziatek nr 54/3 AM-32 oraz 5/6 AM-33 obreb: Stare Miasto
do czasu rozpoczecla Iinwestycji pn. Zagospodarowanie terenu Promenady
Staromiejskigf na odcinku od ul. Swidnickiej do ul. Krupniczej we Wroctawiu.
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